令和５年３月吉日

お客様各位

い わ き 学 園

管理者 片寄 孝則

（公 印 省 略）

いわき学園 食房みらい製品価格変更のお知らせ

いつも食房みらいの商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、毎月のように続いております原材料の高騰・原油高に伴う燃料費等の高騰などに

より、令和５年４月１日より、製品価格を変更させて頂きますことをお知らせいたします。

当事業所といたしましてはお客様に喜んでお買い求めいただきたく、努力を続けてまい

りましたが、先述する理由により価格の維持が困難となってしまいました。

大変心苦しいご案内となりますが、日頃よりお買い求めいただいております皆様におか

れましては、何卒ご理解下さいますようお願いいたします。

これからも、皆様には安心してお買い求めいただけますよう利用者・職員一同、努めてま

いりますので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

＜価格の変更＞

     パン・焼菓子の全商品 一律１０円の値上げさせていただきます。

        （※納豆に関しましては据え置です）

以上

 いわき学園 利用者・職員一同